
TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2017 
 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obras e serviços para construção de 
01 (um) reservatório semi-enterrado com capacidade para 3.000m³ (três mil metros 
cúbicos), na ETA – Estação de Tratamento de Água à Via Anhanguera km 192,8, Leme-
SP, em conformidade com Projetos, Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, 
Cronograma Físico - Financeiro, Minuta do Contrato e demais elementos integrantes do 
Edital. 
 
A Comissão de Licitações informa aos interessados com referência à Tomada de Preços 
n.° 01/2017 que fica marcado para o dia 21/03/2018, às 13:30 horas a abertura das 
propostas das empresas habilitadas na Tomada de Preços n.º 01/2017. 
 
 
Leme, 16 de março de 2018. 
 
 
 
Giuliano Gonzalez Maia 
   Presidente da C.L.  
 
 
 
 
 
 
 

 


